
國立虎尾科技大學 111 學年度四技甄選入學 
面試/術科實作通知及注意事項 

 

一、系別：生物科技系 
 

二、類別：化工群、衛生與護理類、食品群 
 

三、面試/術科實作日期：111 年 6 月 25 日（星期六） 
 
四、面試/術科實作報到地點：國立虎尾科技大學 紅樓 4 樓專題討論室(一)。 
 
五、面試/術科實作報到時間：考生請於被排定之面試報到時間至報到地點完成報到手

續。 
 
六、考生逾越面試集合時間之處理方式：  

(1)未於規定期間內完成報到，但於被排定之場次，面試結束前報到者，安排於該場

次最後面試；未於排定之場次（延後）報到者，安排於報到該場次最後面試。考

生逾越報到，將列入面試評分參酌。 
 

(2)各系組面試及術科實作結束，不再受理考生報到：亦不安排面試，該生視同缺
考，面試及術科實作成績以零分計算。 

 
七、面試注意事項： 
 

(一) 必備：報到時請出示身分證明文件（如身分證、健保卡）。 
 

(二)各考生面試當天請勿遲到，報到後請一律在紅樓 4 樓專題討論室(一)內等待唱

名，依序進行面試；若遇有考生缺考時，面試順序將依序遞補之，敬請考生留

意，並請於休息室內耐心等候。 

 
 

八、面試方法：3 位考生為一組，每組面試時間以 15 分鐘以上為原則，將由服務人員依

照順序，帶領考生前往面試地點。 
 

九、面試時程：請詳閱「111 學年度四技甄選入學生物科技系【化工群】術科實作/面試

時間表」、「111 學年度四技甄選入學生物科技系【食品群】、【衛生

與護理類】面試時間表」。(各考生請於被排定之面試報到時間至報到

地點完成報到手續。) 
 
十、如因報名多本校多系，面試時間重疊時，請聯絡相關系組，調整面試時間。 
 
十一、聯絡方式： 
 

聯絡人：生物科技系 呂小姐、許小姐、蕭小姐 
 

電話： 05-6315501、6315507、05-6315728 
 

傳真： 05-6315502 
 

網址：http://biotech.nfu.edu.tw/ 



111 學年度四技甄選入學生物科技系 
【化工群】術科實作/面試時間表 

 

術科實作時間 報名序號 面試時間 報名序號 

報 到 時 間 ：09:00 

開始實作時間：09:30 

1070310011 程○珊 

1070310009 鄧○仁 

1070310006 李○祐 
1070310014 吳○軒 

1070310005 張○惠 

1070310023 黃○君 

10:10~10:40 

070310011 程○珊 

1070310009 鄧○仁 

1070310006 李○祐 

1070310014 吳○軒 

1070310005 張○惠 

1070310023 黃○君 

報 到 時 間 ：09:30 

開始實作時間：10:00 

1070310028 曾○嘉 

1070310039  蕭○寧 

1070310002  羅○翔 

1070310038  胡○堯 

1070310026 邱○方

1070310036 黎○鴻 

10:40~11:10 

1070310028 曾○嘉 

1070310039  蕭○寧 

1070310002  羅○翔 

1070310038  胡○堯 

1070310026 邱○方

1070310036 黎○鴻 

報 到 時 間 ：10:00 

開始實作時間：10:30 

1070310015 蕭○霖

1070310022 潘○緹 

1070310019 張○侖 

1070310037 尤○泯 

1070310008 曾○晴 

1070310018 郜○聰 

11:10~11:40 

1070310015 蕭○霖

1070310022 潘○緹 

1070310019 張○侖 

1070310037 尤○泯 

1070310008 曾○晴 

1070310018 郜○聰 

 

 

 



111 學年度四技甄選入學生物科技系 
【衛生與護理類】、【食品群】面試時間表 

 
 

  
 

 

時間 報名序號 

報到時間09：00 - 09：20 

面試時間09：30 - 10：45 

1070320015 李○華(衛護類) 

1070320011 楊○昀(衛護類) 

1070320003 呂○杰(衛護類) 

1070320012 黃○閎(衛護類) 

1070320024 蔡○璇(衛護類) 

1070320016 劉○禎(衛護類) 

1070320008 詹○森(衛護類) 

1070320023 林○靜(衛護類) 

1070320018 游○翔(衛護類) 

1070320001 陳○祥(衛護類) 

1070320009 蘇○澔(衛護類) 

1070320019 徐○翔(衛護類) 

1070320005 林○益(衛護類) 

1070320004 余○錞(衛護類) 

1070320013 高○昀(衛護類) 

報到時間10：20 - 10：40 

面試時間10：50 - 11：50 

1070330017 張○瑋(食品群) 

1070330001 林○晴(食品群) 

1070330007 劉○芷(食品群) 

1070330018 鄭○壕(食品群) 

1070330008 嚴○芸(食品群) 

1070330004 洪○鈞(食品群) 

1070330013 陳○涵(食品群) 

1070330012 楊○誼(食品群) 

1070330020 陳○蓁(食品群) 

1070330014 盧○溱(食品群) 

1070330015 賴○芸(食品群) 

1070330006 黃○雯(食品群) 



國立虎尾科技大學生物科技系校內示意圖 
 
 

  


