國立虎尾科技大學 111 學年度四技甄選入學 面試/術科實作通知及注意事項

一、系别:生物科技系

二、類別: 化工群、衛生與護理類、食品群

三、面試/術科實作日期:111年6月25日(星期六)

四、面試/術科實作報到地點:國立虎尾科技大學 紅樓 4 樓專題討論室(一)。

五、面試/術科實作報到時間:考生請於被排定之面試報到時間至報到地點完成報到手續。

六、考生逾越面試集合時間之處理方式:

- (1)未於規定期間內完成報到,但於被排定之場次,面試結束前報到者,安排於該場 次最後面試;未於排定之場次(延後)報到者,安排於報到該場次最後面試。考 生逾越報到,將列入面試評分參酌。
- (2)各系組面試及術科實作結束,不再受理考生報到:亦不安排面試,該生視同缺考,面試及術科實作成績以零分計算。

七、面試注意事項:

- (一)必備:報到時請出示身分證明文件(如身分證、健保卡)。
- (二)各考生面試當天請勿遲到,報到後請一律在紅樓 4 樓專題討論室(一)內等待唱 名,依序進行面試;若遇有考生缺考時,面試順序將依序遞補之,敬請考生留 意,並請於休息室內耐心等候。
- 八、面試方法:3位考生為一組,每組面試時間以15分鐘以上為原則,將由服務人員依 照順序,帶領考生前往面試地點。
- 九、面試時程:請詳閱「111學年度四技甄選入學生物科技系【化工群】術科實作/面試時間表」、「111學年度四技甄選入學生物科技系【食品群】、【衛生與護理類】面試時間表」。(各考生請於被排定之面試報到時間至報到地點完成報到手續。)
- 十、如因報名多本校多系,面試時間重疊時,請聯絡相關系組,調整面試時間。

十一、聯絡方式:

聯絡人:生物科技系 呂小姐、許小姐、蕭小姐

電話: 05-6315501、6315507、05-6315728

傳真: 05-6315502

網址:http://biotech.nfu.edu.tw/

111 學年度四技甄選入學生物科技系 【化工群】術科實作/面試時間表

術科實作時間	報名序號	面試時間	報名序號
報 到 時 間 : 09:00 開始實作時間: 09:30	1070310011 程○珊 1070310009 鄧○仁 1070310006 李○祐 1070310014 吳○軒 1070310005 張○惠 1070310023 黃○君	10:10~10:40	070310011 程○珊 1070310009 鄧○仁 1070310006 李○祐 1070310014 吳○軒 1070310005 張○惠 1070310023 黄○君
報 到 時 間 : 09:30 開始實作時間:10:00	1070310028 曾○嘉 1070310039 蕭○寧 1070310002 羅○翔 1070310038 胡○堯 1070310026 邱○方 1070310036 黎○鴻	10:40~11:10	1070310028 曾○嘉 1070310039 蕭○寧 1070310002 羅○翔 1070310038 胡○堯 1070310026 邱○方 1070310036 黎○鴻
報 到 時 間 :10:00 開始實作時間:10:30	1070310015 蕭○霖 1070310022 潘○緹 1070310019 張○侖 1070310037 尤○泯 1070310008 曾○晴 1070310018 郜○聰	11:10~11:40	1070310015 蕭○霖 1070310022 潘○緹 1070310019 張○侖 1070310037 尤○泯 1070310008 曾○晴 1070310018 郜○聰

111 學年度四技甄選入學生物科技系 【衛生與護理類】、【食品群】面試時間表

時間	報名序號	
	1070320015 李○華(衛護類)	
	1070320011 楊○昀(衛護類)	
	1070320003 呂○杰(衛護類)	
	1070320012 黄○閎(衛護類)	
	1070320024 蔡○璇(衛護類)	
	1070320016 劉○禎(衛護類)	
報到時間09:00 - 09:20	1070320008 詹○森(衛護類)	
面試時間09:30 - 10:45	1070320023 林○靜(衛護類)	
	1070320018 游○翔(衛護類)	
	1070320001 陳○祥(衛護類)	
	1070320009 蘇○澔(衛護類)	
	1070320019 徐○翔(衛護類)	
	1070320005 林○益(衛護類)	
	1070320004 余○錞(衛護類)	
	1070320013 高○昀(衛護類)	
	1070330017 張○瑋(食品群)	
	1070330001 林○晴(食品群)	
	1070330007 劉○芷(食品群)	
	1070330018 鄭○壕(食品群)	
	1070330008 嚴○芸(食品群)	
報到時間10:20 - 10:40	1070330004 洪○鈞(食品群)	
面試時間10:50 - 11:50	1070330013 陳○涵(食品群)	
	1070330012 楊○誼(食品群)	
	1070330020 陳○蓁(食品群)	
	1070330014 盧○溱(食品群)	
	1070330015 賴○芸(食品群)	
	1070330006 黄○雯(食品群)	

國立虎尾科技大學生物科技系校內示意圖

